

---

## **Servicii de reparare si inlocuire interfon și servicii de repozitionare automatizare poarta auto**

I.D.: 105563043

---

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.190,00 RON - 9.190,00 RON

---

Descriere: Servicii de reparare si inlocuire 2 buc. interfon și servicii repositionare automatizare poarta auto 1 Set interfon video compus din: panou de apel, un post de interior video color(7" TFT touch), sursa de alimentare BUC 2 1950 3900 2 TAG de proximitate Buc 50 15 750 3 Carcasa montaj aparent / protectie de ploaie pentru panoul de apel BUC 2 160 320 4 Protectie cablu yala BUC 2 110 220 5 Yala electrica cu cititor de proximitate si contact magnetic BUC 2 550 1100 6 Sursa de alimentare in comutatie cu backup, 12Vcc, 3A si acumulator inclus 12V, 7Ah BUC 2 540 1080 7 Cablu ftp cat6 M 120 5 600 8 Canal cablu cu adeziv 16x16 BUC 8 15 120 9 Set supoti motoare porti BUC 1 600 600 10 Conexiuni motoare-automatizare(cabluri, copex, coliere, suruburi) BUC 1 500 500 TOTAL LEI 9190+TVA

---